
Předmět + cíle Učivo Splněno ✓

Český jazyk Pondělí-středa budeme opakovat učivo před čtvrtletní písemnou 
prací. Písemná práce je plánovaná na čtvrtek 11.11. Opakované 
učivo: diktát (věty, psaní u/ú/ů, velká písmena u jmen vlastních a 
místních, párové souhlásky - shrnuto v učebnici st. 11-16) 
mluvnická část: seřaď podle abecedy, slova nadřazená, podřazená, 
souřadná, souznačná, protikladná, práce s textem: vyhledej z textu, 
nahraď vhodné slovo, odpověz na otázku k textu

Cíl: -  vyplním si přihlášku (tiskopis)  Nácvik vyplňování tiskopisu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Cíl: - vytvořím k přečtené knize vlastní 
čtenářský list

Pravidelná čtenářská dílna  v pondělí (kdo si už dočetl vlastní knihu, 
může si letos nově vytvořit svůj originální čtenářský list - odevzdat 
jej může kdykoliv, nejpozději však do 1.12. (uložený ve čtenářské 
složce).                                                                                           

Cíl: - vyhledám a přiřadím k 
vyjmenovaným slovům slova 
příbuzná 

Vyjmenovaná slova. Učebnice st. 31-33 (vyjmenovaná slova po B).

Matematika Podělí-čtvrtek budeme opakovat učivo před čtvrtletní písemnou 
prací. Písemná práce je plánovaná na pátek 12. 11. Opakované 
učivo: malá násobilka, dělení, pamětné sčítání čísel do 100, 
písemné sčítání a odčítání, indické násobení, slovní úloha, 
porovnání čísel <,>,=.

Cíl: - písemně sčítám a odečítám zcela 
samostatně

Pracovní sešit st. 25 cv. 4 a 6, st. 26 cv.1                                                                                                                                                                      
Učebnice st. 30-35

Anglický jazyk:                                       Skupina paní učitelky Laušmanové:                                                                        
Cíl: Popíšu sebe i kamaráda
učebnice str. 34-38                                                                                            
Skupina paní učitelky Klepárníkové:                                                                       
Unit 3 At Happy House
Učivo: anglický dopis, moje oblíbená hračka, opakování 3.lekce
Můj cíl: přečtu si anglický dopis, popíši svoji oblíbenou hračku, 
zopakuji si 3.lekci.                  

Náš svět               Čas - digitální/analogový (ručičkové hodiny)                                                                                                                             

Cíl: - převedu čas z ručičkových hodin 
na digitální

Převody času.

TÝDENNÍ PLÁN
8.11. - 12.11.



V týdnu od 15.11. budou probíhat individuální třídní schůzky-tripartity (rodič-dítě-pedagog).  Pro připomenutí:-) 
Během následujícího týdne připravím termíny třídních schůzek v  google učebně 3.A. Po přihlášení do gmailu dítěte 
vejdete do učebny 3.A Zapište pak k vyhovujícímu termínu jméno. V případě potřeby je možné se individuálně domluvit 
i na online schůzce.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
Ve čtvrtek 11.11. budeme tradičně péct perníčky. Děti si s sebou mohou vzít (podložku-silikonovou, váleček a 
vykrajovátko srdíčko).                                                                                                                                                                                                                                                                       
V pátek 12.11. všechny srdečně zveme na Svatomartinský průvod.                                                                                                                                                                                                  
Krásné listopadové dny!                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        


